
CARDI s.r.l.

costruzioni meccaniche
& elettromeccaniche

24030 - Pontida (BG) - ITALIA
via Leonardo da Vinci, 21/27

Cod. SERVICE INFORMATION 107.dft

DATA: 13/01/2020
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 503242 IMPUGNATURA IN RESINA PER CAROTATRICI MANUALI 1
2 503637 CORPO IMPUGNATURA TALPA MAN PER INTERRUTTORE BREMAS 1
3 503636 Coperchio impugnatura x TALPA MAN x interruttore BREMAS 1
4 503484 INTERRUTTORE 25A 230V SENZA CONDENSATORE 1
5 500903 VITE T.C.E.I. M5x30 4
6 503247 VITE PER TRUCIOLARE 4x30 TC TC R ZNT-B 2
7 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
8 503246 VITE PER TRUCIOLARE 4.5x80 TSV TCR ZNT-B 2
9 501850 Vite autofilettante ø4.2 x 25 T.C.T.Cr. 2
10 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
11 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506281 * IMPUGNATURA PER INTERRUTTORE KEDU PER CAROTATRICI MANUALI 1
2 500903 VITE T.C.E.I. M5x30 2
3 500190 VITE T.C.E.I. M5x35 2
4 506282 * CORPO IMPUGNATURA TALPA MAN PER INTERRUTTORE KEDU 1
5 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
6 500004 Vite autofilettante ø3.5 x 19 T.C.T.Cr. 2
7 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 6
8 505874 VITE TC TCR 4x70 PER TRUCIOLARE 2
9 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
10 506283 * COPERCHIO INTERRUTTORE TALPA MAN PER INTERRUTTORE KEDU 1
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COD. 506592

HAND-HELD CORE DRILLS WET
The change started with the production of JUNE 2018, week 22

from the SERIAL NUMBER 1811137

OLD NEW COD. 506637
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 503790 CORPO INTERRUTTORE PISTOL-GRIP 1
2 505056 INTERRUTTORE 25A 230V COMPLETO DI CONDENSATORE 1
3 505692 COPERCHIO PER TP400 A3/PE/SC/PH 1
4 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
5 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
6 503877 TASSELLO IN PLASTICA X IMPUGNATURA 1
7 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506562 * CORPO IMPUGNATURA PISTOL GRIP NUOVO INTERRUTTORE 1
2 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
3 500004 Vite autofilettante ø3.5 x 19 T.C.T.Cr. 2
4 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
5 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
6 506563 * COPERCHIO IMPUGNATURA VERNICIATO PISTOL GRIP KEDU PER SC/TP/PE 1
7 506614 TASSELLO ANTI LOCK-ON 1

TP 400 A3 / SC / PH / PE
The change started with the production of FEBRUARY 2020, week 08

from the SERIAL NUMBER 2018838
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 505429 SUPPORTO IMPUGNATURA CD35 1
2 503484 INTERRUTTORE 25A 230V SENZA CONDENSATORE 1
3 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
4 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
5 503636 Coperchio impugnatura x TALPA MAN x interruttore BREMAS 1
6 505549 VITE 4,8x38 TC TCr UNI 6954 Zn 2
7 501850 Vite autofilettante ø4.2 x 25 T.C.T.Cr. 2

OLD NEW COD. 506638
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506564 * CORPO IMPUGNATURA CD/AL PER INTERRUTTORE KEDU 1
2 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
3 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
4 502018 Vite autofilettante ø4.2 x 16 T.C.T.Cr. 2
5 506283 * COPERCHIO INTERRUTTORE TALPA MAN PER INTERRUTTORE KEDU 1
6 501850 Vite autofilettante ø4.2 x 25 T.C.T.Cr. 2
7 504017 Vite x truciolare ø4,5x40 T.S.Piana-T.Cr. 2
8 506614 TASSELLO ANTI LOCK-ON 1
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CD/AL
the change started with the production of

FEBRUARY 2020, week 08
from the SERIAL NUMBER 2018838

OLD NEWCOD. 506636
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 503790 CORPO INTERRUTTORE PISTOL-GRIP 1
2 505056 INTERRUTTORE 25A 230V COMPLETO DI CONDENSATORE 1
3 504576 Coperchio impugnatura Pistol-Grip 1
4 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
5 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
6 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506562 * CORPO IMPUGNATURA PISTOL GRIP NUOVO INTERRUTTORE 1
2 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
3 500004 Vite autofilettante ø3.5 x 19 T.C.T.Cr. 2
4 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
5 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
6 506561 * COPERCHIO IMPUGNATURA PISTOL GRIP INTER. KEDU 1

PISTOL-GRIP DRY
The change started with the production of FEBRUARY 2020, week 08

from the SERIAL NUMBER 2018577
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 503790 CORPO INTERRUTTORE PISTOL-GRIP 1
2 503484 INTERRUTTORE 25A 230V SENZA CONDENSATORE 1
3 504576 Coperchio impugnatura Pistol-Grip 1
4 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
5 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
6 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2

PISTOL-GRIP WET
The change started with the production of FEBRUARY 2020, week 08

from the SERIAL NUMBER 2018577
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506562 * CORPO IMPUGNATURA PISTOL GRIP NUOVO INTERRUTTORE 1
2 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
3 500004 Vite autofilettante ø3.5 x 19 T.C.T.Cr. 2
4 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
5 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
6 506561 * COPERCHIO IMPUGNATURA PISTOL GRIP INTER. KEDU 1
7 501646 CONDENSATORE ANTIDISTURBO 0,22 mF 250V NO TERMINALI 1

COD. 506646

OLD NEW COD. 506647
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 503242 IMPUGNATURA IN RESINA PER CAROTATRICI MANUALI 1
2 503637 CORPO IMPUGNATURA TALPA MAN PER INTERRUTTORE BREMAS 1
3 503636 Coperchio impugnatura x TALPA MAN x interruttore BREMAS 1
4 505056 INTERRUTTORE 25A 230V COMPLETO DI CONDENSATORE 1
5 500903 VITE T.C.E.I. M5x30 4
6 503247 VITE PER TRUCIOLARE 4x30 TC TC R ZNT-B 2
7 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 2
8 503246 VITE PER TRUCIOLARE 4.5x80 TSV TCR ZNT-B 2
9 501850 Vite autofilettante ø4.2 x 25 T.C.T.Cr. 2
10 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
11 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
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Item Codice Descrizione Q.ty

1 506281 * IMPUGNATURA PER INTERRUTTORE KEDU PER CAROTATRICI MANUALI 1
2 500903 VITE T.C.E.I. M5x30 2
3 500190 VITE T.C.E.I. M5x35 2
4 506282 * CORPO IMPUGNATURA TALPA MAN PER INTERRUTTORE KEDU 1
5 506280 INTERRUTTORE KEDU HY44BC 25/20A 125/250V 1
6 500004 Vite autofilettante ø3.5 x 19 T.C.T.Cr. 2
7 503250 VITE PER TRUCIOLARE 4x20 TC TC R ZNT-B 6
8 505874 VITE TC TCR 4x70 PER TRUCIOLARE 2
9 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 1
10 506283 * COPERCHIO INTERRUTTORE TALPA MAN PER INTERRUTTORE KEDU 1
11 501646 CONDENSATORE ANTIDISTURBO 0,22 mF 250V NO TERMINALI 1

HAND-HELD CORE DRILLS DRY
The change started with the production of JUNE 2018, week 22

from the SERIAL NUMBER 1811137


